Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №386

Кировского района Санкт - Петербурга

Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

№ 1 от 30.08.2024 г.

Присутствовали:

Пузырева Н.В.-ВРИО директора школы, руководитель ШВР

Галка Д.А.-заместитель директора по воспитательной работе, заместитель руководителя ШВР

Булак Т.А.- советник по воспитанию и общественными детскими объединениями

Берман Т.В.-председатель МО классных руководителей

Боброва А.В.- руководитель ОДОД «Альтернатива»

Прутковская Г.Н.-педагог- психолог школы

Соловьева Н.Н.-социальный педагог

Степанова Н.Н.- библиотекарь, ответственная за музейное пространство в школе

Смирнова Я.В.-старшая вожатая, секретарь

Повестка заседания:

1. План работы Штаба ВР на новый 2024-2025 учебный год. Назначение ответственных.

2. Организация внеурочной занятости учащихся школы в кружках ОДОд и секциях ШСК.

3. О проведении значимых календарный воспитательных мероприятий годового цикла.

 (70-летие школы, 80-летие Победы над фашистской Германией в годы Великой Отечественной

войны1941-1945гг.)

 4. Об организации и проведении месячника безопасности «Внимание – дети!»

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Галку Д.А., которая выступила с

предложением плана Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год.

Решили: утвердить план Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год.

Результаты голосования: «За» - 9 «Против» - 0 «Воздержались» -0

Решение принято.

По второму вопросу слушали заведующего ОДОд Боброву А.В., которая выступила с

предложением плана работы ОДОд и ШСК 2024-2025 учебный год.

Решили: утвердить план работы ОДОД и ШСК на 2024-2025 учебный год.

Результаты голосования: «За» - 9 «Против» - 0 «Воздержались» -0

Решение принято.

По третьему вопросу слушали советника директора по воспитанию и по взаимодействию с

детскими общественными объединениями Булак Т.А. о проведении значимых календарный

воспитательных мероприятий годового цикла. (70-летие школы,80-летие Победы над

фашистской Германией в годы Великой Отечественной войны1941-1945гг.)

 Был представлен график мероприятий.

Решили: одобрить график значимых календарный воспитательных мероприятий годового цикла

и использовать в работе с различными возрастными категориями учащихся с привлечением

родителей и социальных партнеров школы.

Результаты голосования: «За» - 9 «Против» - 0 «Воздержались» -0

Решение принято.

По четвертому вопросу слушали социального педагога Соловьеву Н.Н., о проведении

городской недели безопасности дорожного движения с привлечением всех учащихся и их

родителей.

Решили: ознакомить классных руководителей с планом проведения недели безопасности

дорожного движения. Ответственная Берман Т.В., руководитель МО классных руководителей.

Провести анализ проведения запланированных мероприятий в срок 3 0 .09.2024года.

Ответственная Соловьева Н.Н.

Результаты голосования: «За» - 9 «Против» - 0 «Воздержались» -0

Решение принято.

ВРИО директора школы______________/Пузырева Н.В./

		2025-03-01T18:16:02+0300
	ГБОУ СОШ № 386 Кировского района Санкт - Петерурга